Regnante rege Ranimir Sanz in Aragone, in Suprarbi et in Ripacorza,
episcopo domno Garsea in Aragona, senior Sanxo Galinz in Boldagna,
senior Enneco Sem[enones® de Guas[illo in] Monte[cluso].

" lohannem €
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11049-1062], noviembre 40

Dacoline y sus hijos venden a Sendeva wne Lerva en el castro de San Marvtin, Tngar
de Solann.

— ALTIN, SVier, ¢ 765, 1. 200 fol, fv-0r

— Pub. Usniro, Doco Nume, 14 Servie, pp. TTH-FID.

[TIn Det nomine. Ego Dacolina, curn filios meos uel filias, tibi emptoni
Nostro Sentero, (quoniam placuit in animis nostris ¢t placet ur abi uendimus
doterra in castro Sanca Martind, in loco ubi dicitur in Soliano: de oriente
Ato Centulli de Tolewo, de occidente Galindo Sanciones, per fundus uia
publica, per capud Ramio Gimares. Iist ipsa terra circundata e terminata
ab integro. In precio placibile T solidos et duos argenceos, et de ipso
[)l‘('(‘i() aput 1e non remansit. it est manifestum, quod st cgo Dacolina ant
(il mer au ;lliquis homo (|1|i ISt carta im’luivl;nu-ril, (lu})!o componat ¢l
insuper AL libras auri pectet ad ipsum seniorem de Sanct Marting, ¢t non
disrumpatur,

Facta ista carta ino mense nuembrio, anno regnante Ranimiro rege.

Sentore in Sancti Martini Fortumio Blasco.
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Coleccion diplomdtica del monasterio de San Victoriin
Signum Dacolina cum filiis suis qui hac cartam [rogauit] scribere et tes
tes firmare.

Signum Asncere Francones testis. Signum Duras testis. Presbiter Galindo
Mirones fide fecit.

Galindo presbiter hoc seripsit.

[1043-1063] 41
Galito x sumujer Keno dan a San Victoridn wna casa y wuna tievea en - Kaxicuso-.
~ AHN. SVier, c. 763, n% 20. tol. Iv.
[1Tn nomine domini nostri Thesu Christ. Lgo Galitum cum uxore mea
Keno mittimus in domum Sancti Victoriani una casa cum suo superposita, et
una terra cunl ipsa casa in loco ubi dicitur ad Kaxicusum: de oriente, Rossa;

et de occidente et per caput, Altemir Atones. Mittimus ipsa casa cum ipsa
terra pro animas nostras, ut in dic iudicii merces nobis exinde aderescat!.

Slignum ego Galitum qui hanc cartam rogaui scribere et testes firmare,
Slignum] Galin Senter. S[ignum] Ramius presbiter, filius Gamizande.
[snardus presbiter scribsit.

Uoaderescat] ms. cvescat y ad sobrelinendo.

[1043-1063] 42

Exipio hijo de Izo, da a San Vietovian wna tievea en - Kaxicuso-.

— ATIN, SViet, ¢. 763, n". 20, fol. 11-1v.

[TIn nomine domini nostri Thesu Christi. Fgo Exipius, filius Ezo, qui
sum plenus memoria ¢t bona uolumptate, placuit in animis et placet, ut
mitto una terra pro anima de anio meo et de patre meo uel mater, in domo

Sancti Victoriani, pro remedium anime mee,ut in die indicti merces nobis
exinde aderescat'. Kt est ipsa terra en loco ubi dicitur ad Kaxichusum: de
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oriente, dona Rossa; et de occidente, Altemir Atons; et per caput, ipse
Altemirus®. Et est manifestum.

S[ignum] ego Exipius qui hanc cartam rogaui scribere et testes firmare.

Slignum] Galin Senter. S[ignum] Ramius presbiter, filius Gamizane.
Galitum Forti fide fecit de firmitate.

Isnardus presbiter scribsit.

" adcrescat] ms. crescat, y ad sobrelineado.

Altemirus] ms. Almirus.

[1043-1063] 43

Enneco, Orilo, Bella y Oria, hijos de Ramion, dan a San Victorian una vina en
Laspunia; y los dos primeros entregan «in socielate» otra tierra en «Frexenosa».

— AHN, SViet, c. 763, n®. 20, fol. Ir.

[IIn Dei nomine. Ego Ennecho, et ego Orilus, et ego Bella, et ego Oria,
filit Ramionis, mittimus una' uinea in domu Sancti Victoriani, propter man-
datum patrum nostrorum et pro anima eius. Et est ipsa uinea ad [locumJ*
qui dicitur ad illa Sponna: de oriente, stirpe; de occidente, ego Ennecho’;
in boua, Ato Galindones; in altera boua, Galindo Fedachones.

Et ego Ennecho et ego Orilus demittimus una terra in Sancti Victoriani
in societate, propter remedium animas nostras uel parentum nostrorum. Et
est ipsa terra in locum qui dicitur ad illa Frexenosa: de oriente, ripa; de
occidente, presbiter Ramius; per caput, don Miro de Tolleto; per fundus,
don Daco de illos Molinos.

" unal] repite el ms.

locum] omite el ms.
ego Ennecho] anadido entre lineas.

[1045-1063], mayo, 1 44

El monje Ato Jeremias da a San Victorian y San Martin un campo y una vina en el
castro de San Martin.

— AHN, SVict,c.767, n®. 21 (doc. 8).
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Coleceian diplomdatica del monasterio de Sun Victoridin

In Dei nomine. Ego Ato Geremias monacus facio carta de uno campo’
ct de una sorte de uinea ad Deum Patrem omuipotentem ¢t Sanctum
Martinum et Sanctam Victoriano confessorts Christi, siue ceteris sanctis qui
ibi sunt fundati, propter remedium anime* mee. ut in dice iudicii mercis
mea exinde aderescat. Fst ipsum campum et ipsa uinea in castro Sancti
Martini; ipso campo in loco ubl dicitur ad ipsa Mora: de occiente rio curen-
te, per fundus Ramio, per caput ipsa Mora; et est ipsa uinea in loco ubi dici-
tur acd Stango Nigrum: de oriente Ennecho Actonis, de occidente riu curen-
tem. Sic mitto ipsum campum uel ipsa uinea quam istas infrontaciones
includunt ab ommi integritate’ pro mea anima. Kt est manifestum, quod si
cgo Acto Geremias uel de filiis' meis aut aliquis omo qui hanc carta® ele-
mosinaria inquietauerit, primitus iram Dei incurrat et ad liminibus ecclesia
extrancus fiat et postea quadruppla componat.

Facta ista karta clemosinaria in kalendas madii, regnante in Suprarbi
Renimiro® principe.

Slignum] Ato Geremias qui hane kartam rogauit scribere et testes fir-
mare.

Slignum] Eneccho™ Auonis. S[ignum] Eczo Gilanes. S[ignum] Galindo

Banconis.

Sancio preshiter rogitus fuit.

campo| sobrelineado.
anime | s, amac.
mntegritue] ms. integrite.
tiliis] ms. {lis.

cartal sobrelineado.
Rentmiro| ms. Renmiriro.
Enecho] ms. Encho.

[1045-1063], junio 45

Bradila y su mujer Mafara venden a Senlero una tierva en el castro de San Martin,
lugar de «Scalu de Castello-.

— AHN, SViet, . 763, n°. 20, fol. 4.

[IIn Dci nomine. Ego Bradila ¢t uxor mea Mafara, tibi emptori nostro
Sentero, placuit in animis nostris et placet ut tibi uendinus una terra in kas-
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tro Sancti Martini, in loco ubi dicitur ad ipsa Scala de Castello: de oriente
Gilemunde Gimaranes, de occidente Odecere Gimaranes. Est ipsa terra cin-
cumdata et terminata ab integro. Et de ipso precio apud (e non remansit,
in precio placibile (L solidos. Et est manifestum, quod si cgo Bradila aut
uxor mea Mafara aut aliquis homo qui ista carta inquictauerit, in duplo
componat, et insuper AL libras auri componat ¢t non disrumpatur.

Facta ista carta uendicionis in mense iunio, anno regnante Ranimiro rege.

Signum Badilane et Mafara qui hance cartam rogauerunt scribere et tes-
tes firmare et suas signas facerent.

Signum Garsia testis. Signum Gimarane testis. Asnerus lide fecit de ista
CArta SUpPrascripla.

Galindo preshiter hoc seripsit.

[1045-1063], julio 46

Banzo Spata y swmujer Ubivana dan a San Martin y San Victorian de Asdn una
tievrea en Fosado, a condicion de disfradarla hasta simuerte abonando el diezmo al abad
de dicho monasterio.

= AHIN, SVier, ¢, 763, n”. 20, fol. 3r-3v.

[IIn Christi nomine et indiuidue sancte Trinitatis qui est inmensus et
inextimabilis et uerus Deus. Ego Banzo Spata ¢t uxor mea Unirana, qui suim
plenus memoria et bona uoluntate, expunxit me Deus et trina maiestas, ut
facerem Karta elemosinaria ad Dewn Patrem omnipotentem uel Thesu
Christum Filium cius simul cam Spiritu Sancto, ad Sancto Martino episco-
po uel Sancto Victoriano abbate, qui sunt siti in oco qui wocatur Asanicensi.
Facio carta de una terra propter remdium anime mee ut in die iudicii mer-
ces michi exinde adereescat; est ipsa terrain loco ubi dicitur ad Fossato: de
oriente Altemir, ¢t de occidente uia publica, per capud terra de Sancto
Uictoriano. Mitto ipsa terra quanto istas afrontaciones includunt ab omni
integritate sicut suprascriptum est, adtamen ut in diebus meis tencam per
manu de ipso abbate qui estin Sancto Victoriano, et dem eis ipsa decimain
witi mea et post obitum meum fiat sicut suprascriptuim est, et rentaneat ipsa
terra in domum Dei, Sancu Martini uel Sancu Victoriani, It est manifes-
tum, quod hane carta firma permancat ot non disrumpatur,

Facta hane carta helemosinaria in mense iulio, regnante in Suprarbi
Ranimiro principe.
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Coleceinn diplometica del monasterio de Sun Vietoridn

Sfignum] ego Banzo Spata qui hance cartam rogaui scribere et testes ut
sua signa [acerent.

Slignum| Redemeus de Brois. S[ignum]| Algaceci . SJignun] Ferriolus,
ferme,

I'nnecho presbiter rogitus seripsit.

[1049-1063], noviembre 47
Garela vende a Sentero una tievia en el castvo de San Martin, lugar del <Pacho-.,

= AHN., SViet, ¢ 763, n”. 20, tol. 5r.

[T Det nomine. Ego Garsia tibi emptori nostro Sentero. Placuit in ani-
mis meis et placet, ut tibi uendo una terrain castro Sancti Martini, in loco
ubi dicitur in ipso Pacho: de oriente, Gimare Galindones: de occidente.
Manuira; per capud, uia publica; est ipsa terra circundata ¢t terminata ab
integro. In precio placibile (11" solidos, et de ipso precto apud te¢ non
remansit. Kt est manifestum quod si ego Garcia ut de filits meis aut de
parentibus meis aut aliquis homo qui ista carta inquietauerit, duplo com-
ponat ¢t insuper libra auri pectet’ ad ipsum seniorem de Sancti Mardni, et
non disrumpatur.

Facta ista carta in mense nouembrio, anno regnante Ranimiro rege. In
Sanctu Maruni, Fortunio Blascho.

Signum Garsia qui hanc cartam rogauit scribere et testes firmare ¢t suas
signas facere.

Signum Sentero Raisindi teste. Signum Duras weste. Bonofilio Centulli
fide fecit.

Galindo presbiter hoc seripsit.

pectet] aniadido sobre componat, tachado.

[1056-1063], mayo, 30° 48

Durando, preshitero de San Vicente, vende al abad Gariuzo y a los monjes de San
Victovidn wuna vivia en San Vicente, -ad Cannas»

.\.!Igl'/ J. Martin Dugue
— AHN, SViet, . 761, n". 1.

In Christi nomine. Ego Durandus, presbiter de Sancti Uincent®, tibi
entore nostrum Garuzone, abbate de Sancto Ulctortano, simul cum con-
fratibus tuis. Placuit in animis meis et placet, ut nobis vindo una uincea in
uilla Sancti Uincenti, in loco ubi dicitur® ad Cannas': de horiente stirpe, et
per fundus nia puluica, de occidente Centolle Filgeli, per caput stirpe.
Uindo uobis ipsa uinea circumdata et terminata quanto istas infrontacionces
includunt ab omni integritate. in precio placipile, id est XVI solidos, et
nichil de ipso precio aput nos non remansit. Estipso precio una casa circa
ipsos paliacos de ipsos seniores qui sunt in ipsa uilla de parte horiente,
ualentem X1 solidos; et insuper donastis mihi quator houes cum suos
agnos, et in simul fuit XVI solidos. Et est manifestum, (lll()(l si ego Durandus
suprascriptus aut de parentibus meis uel filiis meis ho ant aliquis homo qui
hane carta inquictauerit, THT Tibras aurt conponat, et hane carta firmis per-
maneat et non (1('sr11nlp;lllu: